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Eteläisen alueraadin tekemät  
esitykset, aloitteet ja kuntalaisaloitteet viime vuosina 

 
13.11.2007 
Kasvatus- ja opetuslautakunta § 110  
LAPPEENRANNAN ETELÄALUEEN ASUKASYHDISTYS RY:N KIRJE 
PÄIVÄHOITOPAIKOISTA JA MYLLYMÄEN KOULUN LAAJENNUSTARPEESTA 
Valmistui 2016 
 
22.9.2015 
LUVATON KAATOPAIKKA ASUTUKSEN KESKELTÄ POISTETTAVA, Ojalankatu 30 
 

Lappeenrannan eteläisessä kaupunginosassa, Ojala-Tuomela alueella, Ojalankatu 30, omakotitalon 
pihalle on vuosikymmenien aikana kertynyt normaaliin asuinalueen pihapiiriin täysin kuulumatonta 
tavaraa. Voidaan puhua jo luvattomasta kaatopaikasta, asuinalueen keskellä. Ojalankatu 30 ei ole 
teollisuustontti, vaan asumiseen tarkoitettu tontti. 
 
Me, Eteläisen alueen alueraati sekä tämän sähköisen kuntalaisaloitteen tukijat vaadimme: 
* Pikaisia toimenpiteitä, jotta Ojalankatu 30, tontti, sen pihapiiri ja tontin ulkopuolinen alue siistitään 
alueen asuinviihtyvyyden ja turvallisuuden vuoksi. 
* Romut vietävä pois - ei vain hieman siistittävä ja siirrettävä julkiselta tontin ulkopuoliselta alueelta 
tontin rajojen sisälle. Kaikki romut pois myös pihapiiristä. 
Toteutui 2016 
 

Eteläisen alueen asukastoiminnan onnistumisia vuonna 2011 
 

 Kevyen liikenteen kulkureitin parantuminen rakentamalla yhteys Karhuvuoren suunnasta Vanhan 

Viipurintien raitilta yli tien rumpuineen, kohde siis Ukonmäenkadun kohdalla 

 Vanhojen katujen korjausta ja asfaltointia 

 Tuulimyllynkadun kaikista risteyksistä on tullut tasa-arvoisia – vauhti hiljentynyt 

 Pitäisi olla tulossa - Myllymäenkadun ja Alaniitynkadun kiertoliittymä 

 

Eteläisen alueen asukastoiminnan onnistumisia vuonna 2012 
 
Keskusteltiin ja todettiin, että kulunut vuosi on ollut aika hiljaiseloa Eteläisellä alueella  
niin hyvässä kuin pahassakin. 
 

Eteläisen alueen asukastoiminnan onnistumisia vuonna 2013 

 

 Villikanmäelle saatiin uusi 18-korinen frisbeegolfkenttä eri toimijoiden yhteistyönä  

 Mäntylän koulun pihalle saatiin parakit ja oppilaat voivat käydä koulua taas lähellä  

 Asukkaiden esityksestä tulleet kiertoliittymät ovat sujuvoittaneet Myllymäen liikennettä 
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Eteläisen alueen asukastoiminnan onnistumisia vuonna 2014 
 
• Myllymäen koululla avattiin nuorisotoimen tila.  

• Karhuvuoren kentän ympäristöä siistittiin kaupungin toimesta, jotta ilkivaltaa saataisiin  

hillittyä ja turvallisuutta lisättyä.  

• Helmin polun saaminen talvi kunnossapidon alaisuuteen asukkaiden toiveesta.  

• Asukasyhdistyksiin saatu mukaan uusia jäseniä.  

• Nyt myös Eteläisen alueen asukasyhdistyksellä on sivusto sosiaalisessa mediassa, kun Mattila- 

Mäntylä-Kuusela alueellakin – saadaan paremmin tietoa levitettyä. 

 

Eteläisen alueen asukastoiminnan onnistumisia vuonna 2015 
 
Todettiin, että Eteläisellä alueella on tällä hetkellä hieman hiljaisempaa kuin aikaisempina  
vuosina, joina ollaan saatu kirjata enemmänkin onnistumisia. 
 
Nyt kirjattiin onnistumiseksi se, että Mattilan meluvalli on vihdoin toteutumassa. Työn tekee ELY  
-keskus, joka hallinnoi Vaalimaantietä, jonka varteen meluvalli rakennetaan. 
 

Eteläisen alueen asukastoiminnan onnistumisia vuonna 2016 
 

 Ojala-Tuomela leikkikenttä työn alla yhdessä asukkaiden kanssa 

 Laiton kaatopaikka häviää vuoden loppuun mennessä – uutta asutusta alueelle 

 Mattilan ja Kuuselan meluvallien rakentamiset etenevät 

 


